关于进行2019年立项的石河子大学研究生案例库建设项目
中期检查的通知

各相关学院：
根据《关于组织申报2019年专业学位研究生课程案例库建设项目的通知》要求，须对2019年立项的18个研究生课程案例库项目进行中期检查，现将具体事宜通知如下：
1.参加中期检查的课程案例库项目组按照案例库建设要求进行自我检查，学院对本院所涉及研究生课程项目进行检查评审并作出客观书面评价。各项目负责人根据申报书中的建设任务按要求填写相应中期检查材料；
2.项目负责人须将现有成果（课件、讲义、案例、音视频材料等）上传至Blackboard网络课程平台里相应课程内；
3.请于2020年7月10日前提交《石河子大学研究生课程案例库建设项目中期检查报告》纸质版一式5份，以及对应的支撑材料纸质版一式1份，至研究生处专业学位培养办；
4.研究生处将组织专家通过Blackboard网络课程平台对项目建设成果进行评审，评审时间另行通知。
联系人：郭文婷
电话：2058925
附件：1. 2019年立项案例库项目汇总表
      2. 《石河子大学研究生课程案例库建设项目中期检查报告》

石河子大学研究生处
[bookmark: _GoBack]2020年6月19日

附件1：
2019年专业学位研究生案例库建设项目立项汇总表
	序号
	项目名称
	项目编号
	项目
负责人
	所属学院

	1
	“超声引导下神经阻滞”教学案例库建设
	2019Y-AL01
	殷姜文
	医学院

	2
	消化系统疾病诊断案例库
	2019Y-AL02
	胡建明
	医学院

	3
	《循证护理学》课程案例库构建与应用
	2019Y-AL03
	左彭湘
	医学院

	4
	脑血管病典型案例库建设
	2019Y-AL04
	姚恩生
	医学院

	5
	软组织肿瘤诊断案例库
	2019Y-AL05
	齐妍
	医学院

	6
	神经外科案例库的建设
	2019Y-AL06
	刘祺
	石河子大学第一附属医院

	7
	化学工程硕士课程教学案例库
	2019Y-AL07
	党艳艳
	化学化工学院

	8
	数字图像处理与机器视觉案例库
	2019Y-AL08
	马本学
	机械电气工程学院

	9
	基于中国优秀传统文化的视觉文化与媒介素养案例库建设
	2019Y-AL09
	高攀
	信息科学与技术学院

	10
	石河子大学法律硕士《商法》课程案例库
	2019Y-AL10
	张一兵
	政法学院

	11
	民事诉讼教学案例精编
	2019Y-AL11
	朱辉
	政法学院

	12
	国际经济法双语教学案例库
	2019Y-AL12
	孙安洛
	政法学院

	13
	科学（技术）课程标准与教材分析案例库建设
	2019Y-AL13
	杨淑萍
	师范学院

	14
	微格教学案例库
	2019Y-AL14
	邵建新
	师范学院

	15
	以提高信息技术能力为导向的案例库的开发与利用
	2019Y-AL15
	赵福君
	师范学院

	16
	《教育政策与法规》案例库
	2019Y-AL16
	苏荟
	师范学院

	17
	《教育社会学》案例库
	2019Y-AL17
	赵红霞
	师范学院

	18
	农村区域发展规划案例库建设
	2019Y-AL18
	王太祥
	经济与管理学院

附件2：

石河子大学
研究生课程案例库建设项目
中期检查报告

	项 目 名 称：

	项 目 编 号：

	负  责  人：

	联 系 电 话：

	所 在 学 院：

	填 表 日 期：

研究生处制表

填 写 说 明

1、本表供我校研究生课程案例库建设项目使用，项目负责人须按要求如实填报，以此作为资助项目中期检查和终期验收的主要依据。
2、课程案例库建设负责人在提交中期检查情况报告的同时，须提供必要的阶段性建设成果材料复印件，保证填报内容真实、数据准确。
3、表中文字用小4号仿宋体；标题可以加黑。
4、中期检查情况报告内容双面打印，规格为A3骑马装订成册。

一、基本情况
	项目负责人
	姓名

	指导专业学位研究生情况

	全日制
	非全日制

	出生年月

	在学人数

	职称

	近3年毕业人数

	联系电话

	近3年获学位人数

	主要从事专业

	近三年承担专业学位研究生教学情况

	序号
	课程名称
	课程类型
必修/选修
	本人承担
任务
	本人授课
课时
	授课对象所属专业学位/领域名称

	1

	2

	3

	4

	5

	项目组主要成员
	姓名
	出生年月
	职称
	工作单位
	在本项目中承担的
主要任务

二、项目进展情况（与申请书中的建设任务比对）
	计划任务
	（可加页）

	完成情况
	（可加页）

三、经费使用情况
	经费使用、支出详情

四、建设完成情况自评
	项目完成情况
（  ）
	1、按计划进行  2、未按计划完成  3、申请延期
4、申请撤销

	未按期完成的
原因（  ）
	01、计划性调整02、教师骨干变动03、设备、材料未落实
04、拨款不到位05、不可抗拒因素  06其他

	存在的问题及后续建设计划（可加页）

五、检查意见
	（对目标、内容、完成情况及经费使用等方面进行评审）

学院负责人签字：
公  章
                                      年   月    日

	（该课程案例库建设项目是否达到预期建设目标，是否通过中期检查。对该课程案例建设项目的建议和意见）

专家组长签字：
    年   月    日

	计 划 任 务 下 达 部 门 意 见

	（该课程案例库建设项目是否达到预期建设目标，是否通过中期检查。对该课程案例建设项目的建议和意见）

继续资助（  ） 项目整改（  ） 撤销项目（  ）

负责人签字：
                                         公  章：
    年   月    日